Комитет культуры администрации Новгородского муниципального района
Муниципальное  автономное учреждение дополнительного образования
«Пролетарская детская школа искусств»

Приказ

30.12.2020 г.                                                                                            № 60
                                                     пос. Пролетарий

Об утверждении Плана  противодействия
коррупции в МАУДО «Пролетарская ДШИ»
 на 2021 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы", постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 23.12.2013 № 508 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Новгородском муниципальном районе на 2014-2016 годы», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в МАУДО «Пролетарская ДШИ» на 2021 год (далее - План).

2. Директору Учреждения  представлять информацию о ходе выполнения мероприятий Плана в комитет культуры Администрации Новгородского муниципального района ежеквартально к 10 числу месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Разместить План на сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ ________________  Н.В. Гурьева

[bookmark: _GoBack]